
Bezpłatna pomoc psychologiczna i
psychoterapeutyczna dla dzieci i młodzieży 

W raszyńskiej przychodni SZPZLO Warszawa-Ochota powstał Ośrodek
Środowiskowej Opieki Psychologicznej i Psychoterapeutycznej dla Dzieci
i Młodzieży. Placówka zapewnia pomoc psychologiczną,
psychoterapeutyczną i środowiskową dzieciom, młodzieży oraz ich
rodzinom z terenu naszej gminy i okolic. Świadczenia zdrowotne są tam
udzielane bezpłatnie – finansuje je Narodowy Fundusz Zdrowia.

Ośrodek Środowiskowej Opieki Psychologicznej i Psychoterapeutycznej dla Dzieci i
Młodzieży działa w przychodni przy ul. Poniatowskiego 18a w Raszynie.
Funkcjonuje w ramach Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa
Otwartego Warszawa-Ochota.

To niezwykle ważna inicjatywa, która ma na celu zapewnienie bezpłatnej pomocy
psychologicznej, psychoterapeutycznej i środowiskowej dzieciom, młodzieży oraz
ich rodzinom z terenu naszej gminy i okolic.

- Świadczenia w ośrodku udzielane są w ramach kontraktu z NFZ, co oznacza, że
każdy, komu przysługuje prawo do świadczeń w ramach NFZ i kto posiada
ubezpieczenie, a także wiekiem odpowiada zasadom kwalifikacji do ośrodka ma
możliwość skorzystania z tych usług. Jedyny limit, który - póki co – jest w pełni
dostępny, to grafik naszych specjalistów - informuje Agata Tymińska z Działu
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Marketingu i Promocji Zdrowia SZPZLO Warszawa-Ochota.

- Na chwilę obecną terminy mamy dostępne z dnia na dzień, ale jeśli grafiki się
zapełnią, czas oczekiwania na wizytę może ulec wydłużeniu – dodaje
przedstawicielka placówki.

Ośrodek przyjmuje pacjentów w wieku 0-21 pięć dni w tygodniu (w godz. 8-20).
Aby skorzystać ze wsparcia placówki, nie trzeba mieć skierowania. W Ośrodku
można otrzymać pomoc ze strony psychologów psychoterapeutów oraz
terapeutów środowiskowych. Co ważne, opieką objęta jest również rodzina
dziecka, które pozostaje pacjentem ośrodka.

- Z ogromnym uznaniem i satysfakcją przyjmujemy fakt, że taki ośrodek powstał
właśnie w Raszynie. Jako Wójt Gminy Raszyn w pełni wspieram działania, które
przyczyniają się do poprawy dobrostanu psychicznego najmłodszych
mieszkańców naszej społeczności – podsumowuje wójt Bogumiła Stępińska-
Gniadek. 

Dane kontaktowe do placówki można znaleźć: tutaj.

https://www.szpzlo-ochota.pl/pl,ul-poniatowskiego-18a-raszyn,3,271.html
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